

URZĄD MIASTA TYCHY Wydział Obsługi Rady Miasta	
Wpł.	2017 -12- 28
L.dz.	Podpis.....
Znak sprawy

DUR.0021.127.2017

Tychy, 12.09.2017 r.

Protokół z XIV posiedzenia Rady Osiedla Z1 w dn. 12.09.2017 r. godz. 19.00

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Zaplanowanie budżetu RO na 2018 r. i przyjęcie uchwały w tej sprawie
4. Ocena 10. Pikniku Integracyjnego
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski
6. Zamknięcie posiedzenia

Ad 1

Przewodniczący RO Z1 Witold Morawski powitał uczestników XIV sesji, przekazał listę obecności, a następnie na jej podstawie stwierdził kworum. Na sesję przybyło 11 radnych.

Ad 2

Protokół z poprzedniej sesji Rady Osiedla został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3

Przewodniczący Morawski odczytał przygotowaną przez Zarząd Osiedla „Uchwałę nr XIV/9/17 Rady Osiedla Z1 z dnia 12 .09.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych przeznaczonych na działalność Osiedla Z1 na rok 2018”. Uchwałę Rady, która całość środków przeznacza na organizację kolejnego pikniku integracyjnego, przyjęto jednogłośnie.

Ad 4

Przewodniczący RO zaproponował żeby utrzymać termin czerwcowy na piknik osiedlowy w 2018 roku ze względu na bardziej sprzyjającą pogodę niż we wrześniu. W dyskusji ustalono, że na sesji listopadowej wybierzemy termin, a na pierwszej sesji w 2018 roku wybierzemy firmę obsługującą piknik i zawrzemy z nią umowę wstępną. Firma obsługująca piknik w tym roku spełniła nasze wymagania, było tylko trochę za mało atrakcji dla dzieci. Pani Beata Gontarewicz-Pierzak przedstawiła rozliczenie pikniku zebranych radnym. Zauważyła m.in., że 300 porcji kiełbasy jest wystarczające dla pokrycia piknikowych potrzeb. Witold Morawski podziękował sponsorom tegorocznego pikniku, w tym pani Marzennie Sieniawskiej, członkini RO, reprezentującej jednocześnie wspierającą nas od 10 lat firmę Akpol-Plast.

Ad 5

Przewodniczący Morawski przekazał informacje, iż około 20 domów zadeklarowało się do podpisania umowy z firmą ochroniarską w sprawie ochrony osiedla. Niektórzy zrobili to

mailowo, a niektórzy osobiście. To jest bardzo niewiele. Czy w związku z tym podejmiemy jeszcze jakieś działania? Z tym pytaniem zwrócił się do zebranych radnych przewodniczący RO. Przewodnicząca Zarządu RO Z1 Aleksandra Spisak-Golemo oraz pan Rafał Żelazny zadeklarowali chęć osobistego przekazania informacji w sprawie ochrony mieszkańcom naszego osiedla poprzez indywidualne wizyty w ich domach. Potem ocenimy szanse na przywrócenie fizycznej, nocnej ochrony naszego osiedla

Przewodnicząca Zarządu RO Z1 Aleksandra Spisak-Golemo odpowiadając w sprawie siłowni na wolnym powietrzu, poinformowała zebranych, że zgłosiła w Urzędzie Miasta, że w opinii Zarządu Osiedla obecna siłownia jest źle wykonana i wymaga wymiany sprzętu na sprawnie działający. Przypomniała także o budżecie partycypacyjnym na 2018 rok i poprosiła o mobilizowanie mieszkańców do głosowania na nasz wniosek poprzez stronę internetową <https://razemtychy.pl/>

Pan Witold Morawski przekazał informację o montażu pierwszych instalacji fotowoltaicznych na naszym osiedlu. Poinformował, że obecnie (oprócz niego) trzy domy mają zamontowane takie instalacje, a w kolejce na montaż czekają kolejne. Pan Morawski zainteresowane osoby zaprasza do siebie, powiedział że chętnie udzieli wszelkich informacji i pokaże jak działa taka instalacja.

Propagowanie idei instalacji fotowoltaicznych w ramach OZE (Odnawialnych Źródeł Energii) wpisaliśmy do programu działań Rady na ten rok.

Na tym posiedzenie RO zamknięto.

Przewodniczący Rady Osiedla „Z-1”

Witold Morawski

Protokolant

Marzena Grylewicz